
ZARZĄDZENIE NR 295/2019  

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 10 grudnia .2019 r.  

  

w sprawie podziału dotacji na pomoc materialną dla doktorantów oraz wysokości 

poszczególnych form pomocy materialnej w roku akademickim 2019/2020  

  

Na podstawie art. 365 pkt 3 i art. 414 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 18 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz.1668 ze zm.), oraz art. 241 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 1 i 3 

Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej 

oraz trybu i kryteriów ich przyznawania dla studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej nr 234/2019 z dnia 30 września 2019 r. i § 2 ust. 3 i 4 zarządzenia Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej nr 234/2019 z dnia 30 września  2019 r. o– w porozumieniu 

z Radą Doktorantów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej – 

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

  

Dokonuję podziału dotacji na bezzwrotną pomoc materialną dla doktorantów Akademii 

Pedagogiki Specjalnej w roku akademickim 2019/2020 w okresie od 1 października 2019 do  

30 czerwca 2020 roku w następujący sposób:  

1) kwota przeznaczona na stypendia socjalne- 40 050 zł; 

2) kwota przeznaczona na stypendia rektora – 134 235zł; 

3) kwota przeznaczona na stypendia socjalne w zwiększonej wysokości – 0zł; 

4) kwota przeznaczona na stypendia dla osób niepełnosprawnych – 5580zł; 

5) kwota przeznaczona na zapomogi – 10 000 zł; 

6) ogółem – 189 865zł; 

7) rezerwa – 10 000zł.  

  

§2  

Wysokość stypendium socjalnego od 01.10.2019 r. dla doktorantów, których dochód na osobę 

w rodzinie doktoranta:  

1) nie przekracza 686,40 zł – wynosi 650zł miesięcznie;  

2) mieści się w przedziale od 686,40 zł – do 1051,00 zł – wynosi 550 zł miesięcznie. 

  

§3  

Zwiększenie stypendium socjalnego dla doktorantów wynosi 100zł.  

  

§4  

Wysokość stypendium rektora dla doktorantów wynosi miesięcznie 785 zł., z zastrzeżeniem § 

7 pkt 6 Zarządzenia nr 235/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 30 września 2019 r. w sprawie kryteriów oceny działalności 



naukowej, artystycznej i sportowej studenta uprawniających do ubiegania się o przyznanie 

stypendium rektora.   

  

  

§5  

Wysokość stypendium dla doktorantów niepełnosprawnych wynosi miesięcznie:  

1) dla osób z lekkim stopniem niepełnosprawności –420 zł; 

2) dla osób z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności –520 zł; 

3) dla osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności – 620 zł. 

  

§6 

Ustalone kwoty przyznawanych stypendiów obowiązują do 30.06.2020 roku, pod warunkiem 

przyznania Akademii Pedagogiki Specjalnej dotacji budżetowej na pomoc materialną, o której 

mowa w art. 365 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r., poz.1668 ze zm.) na poziomie dotacji uzyskanej w 2019 roku.  

  

§7  

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Rektora APS nr 177/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku.  

  

§8  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obejmuje swoim zakresem cały okres 

realizacji zadań związanych z przyznawania i wypłacaniem pomocy materialnej w roku 

akademickim 2019/20 

 

    

   Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski  

  


